J HOTELERA INTERNACIONAL, S.A.
.. 4 RF.C.: HING302189GA FACTURA

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Dom Icilio fiscal Comprobante fiscal digital ()ingreso

Calte: IGNACIO RAMREZ No. 7, Col. TABAGALERA, CP: 06030, CUDAD DEMEXICO,  gerle: G

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO Follo: 66331

Expedido en: Fecha: 2020-03-11T13:18:37

Calle: IBNACIO RAMREZ No. 7, Col. TABACALERA, CP; 06030, CUDAD DE MEXICO, ~ Forma de pago: (28)Tarjeta de débito

Lugar de expedicién 06030 Método de pago y Cuenta:
Facturado a: SISTEMA PARA B DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMLIA DEL  ( 7035 ) (PUEIPago en una sola exhibicion

ESTADO DE QUINTANA ROO Uso de CFDI: (G03)Gaslos en general

RFC:SDI8508285X9

Calle: AV. ADOLFO LOPEZ MATECS No. 441, Col. CAMPESTRE, CP: 77303, OTHON P
BLANCO, QUINTANA ROO

Cantidad Unidad Clave Descripcién % Desc PiU Importe
1 No 126 CONSUMO DE ALIMENTOS 0.00 336.207 336.21
Subtotal 336.21
LV.A, 53.79
Total 390.00

TRESCIENTOS NOVENTA PESQOS 00/100 M.N.

"Este documento s una representacion impresa de un CFDI”
Folio fiscal: 3F16B894-F704-4FB9-8A96-06FIC7464CC3

Fecha y hora de certiflcacién:  2020-03-11T13:18:37

Sello digital del CFDI:
VyHnzXpXT+4' DBw AECQVby GHIDtZtie +X4H6x 1ueRv4J7 Hbx FdimI3mBZx EytNef A ZPOS5d2+2KL TiY vNMoS+ESinJpY YWEM
AOUZK77GSIMXgRapkhV 0SJTexvknG+0Z Z6{u7i9as 2N7my/Z 66 ntovgNBbiviZs EMw RKIXEvGISA48/9B3g7Ks RmlCw OEQY p/m

Nimero de serte del Certificado de Sello Digltal : Nitmero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000502612014 00001000000501860426

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.13F16B894-F704-4FBY-8A96-06FOCT464CC3[2020-03-11T13:18:37[TSPO80724QWa[

VyHnz XpXT+4Y D8w 4ECQV by GHIDtZ lie +X4 H6x 1ueRv4J7Hbx FdimJ3mSZx By tNefA Z POS5d2+ 2KL TIhY v NVD S+EBinJpY YWEM
AOuzK77GSIMXgRapkhV oSJ7cxvknG+oZ Z6ju7i9as 2N7mi/Z 86 ntovgNBbiv)Z s EMibv RkiXEv GiSA48/9B3g7 Ks RmJtQw DEQY pim
9dMzRw JekeR21bR3eZ m8palHIpgSvY gV 8t+evarY 3Y xJrv0al.BhF7H4ZnvBxgNY RFqCs WbbjZbdFrVdBnuY xuaY XE6nCTaKTC
auKylveSgb1w ZgiB0/c62Bw sjKy QLHT3VKOFPU ZgA=={00001000000501960426{

Sello digital del SAT:
acXG+HMw SgKCHUIpRe/AZS0ZIF2eMUB 1 T/x KXHQCAY akd mmnKSV B9V LOvYNS5CzemOXquiXPrKaggv bWy rhd Ve WNIZRS]1r2F
Ix el.mhBCIpEcptBkn 5FKWBXV kHx Z0kUuTDz KhK DW1 DzNbhIC+INEDIXA ehrXz FISIEKTV Pvoz 9Hz FnDZ Lr8URKHA e0Dzw LOoKIO]

Agpdea Micas GA o 00




13/312020 . ! Correo: adriana vidal pérez - Qullook
A

i

Fwd: Tu viaje del Miércoles por la noche con Uber

Laura Gabriela Soberanis Ramirez <lauragabrielal3@me.com>
Vie 13/03/2020 07:08 PM

Para: adriana vidal pérez <avidal73_1@hotmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>

Fecha: 11 de marzo de 2020, 20:17:52 GMT-5

Para: lauragabrielal3@me.com

Asunto: Tu viaje del Miércoles por la noche con Uber

u b Total $136.52
er 11 de marzo de 2020

Gracias por usar Uber,
Laura

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total

Ahorraste $45.40 al compartir el viaje.

hitps:/outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATZIZmYAZ CO4YWIXLTY 2ADMyLTAWAIOWMACARGAAATZWAGKTSIHY T4 TsuM2W60RTBWD 1Bpk...  1/5



13/3/2020 . '

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

Descuentos

Monto cobrado

seer 2421 Cambiar

Corrgo: adriana vidal pérez - Outiook

$139.25

$139.25
$23.73

-$26.46

$136.52

Se hizo una verificacién temporal de $136.52 a tu método de pago =» 2421 al inicio del viaje, Esto

no es un cargo y se anulara, La cancelacién se reflejard en fu estado de cuenta en breve, Conoce

-

mas

Quieres facturar este viaje? Enlira a hilp://f.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Jose De Jesus

¢ Como estuvo tu viaje?

BICALIFICAR O DAR

P ROPINA

4,93 % Calificaciéon

Jose De Jesus es
reconocido por:
Excellent Service

hitps://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWATZIZmYAZ CO4YWIXLTY 2ADMyL TAWAIOwMAOARGAAAT1ZWAGKT5IHy T4 TsuM2WE0R TBwD 1 Bpk...
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13/3/2020 ’
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OQutlook

Mensaje nuevo

Favoritos

Carpetas

Bandeja.. 12080
Correo no de... 62
Borradores
Elementos envia...
Scheduled
Elementos elimin...
Archivo

Notas

candado
Conversation His...
CP LAURA SO... 1
Facturas Lic. R.. 3
hola
INFORMACIO... 2
Lic. Rosy 1
MENSAJES O... 15
Personal Adri 6

Carpeta nueva

Grupos
Nuevo grupo
L

: Carreo: adriana vidal pérez - Outlook
£ Buscar 6 o @& 7 <l

€ Responder v Bliminar T Archivo (O No deseado L
' Respuestas automaticas

A Las respuestas autométicas estan

Fwd: Tu viaje del Miércoles por la noche con Uber activadas. Desactivar
Ub Total $38.93
er 11 de marzo de 2020

Gracias por usar Uber,
Laura

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total

Tarifa del viaje $32.96
Subtotal $32.96
Cuola de solicitud & $5.49
Tiempo de espera @ $0.51
Descuentos -$0.03

Monto cobrado

e 2421 Cambiar $38.93

Se hizo una verificacidn temporal de $38.41 a fu mélodo de pago ++=» 2421 al Inlclo del viaje. Esto no
es un cargo ¥ se anulara, La cancelacidn se reflejars en tu eslado de cuenta en breve. Conoce mas

Quisres facturar este viaje? Enlra a hitp:ftubar.comymesicofacturas

Viajaste con Joagin

4.86% Calificacidn

A
ar

A

X

https:foutlook live.com/mail/0/inbox/id/ AQMKADAWATZIZmYAZ CO4YWIXLTY 2ADMyLTAWAIOWMAGARGAAA 1 ZWAGKTSIHY T4 TSuM2WBORTBwD 1 Bpk...
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HIN6302189GA

’

w
PALACE HOTEL

HOTELERA INTERNACIONAL, S.A.

— Datos del cliente
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA
ROO .
RFC: SDIB508285X9
Calle: AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 441
, Col. CAMPESTRE, CP: 77030 '

NUMERO DE CLIENTE: 4630

Comprobante fiscal digital
Seriez A Folio: 128566

Fecha y hora: 2020-03-12T01:47:13
Lugar de expedicién: Ciudad de México

, CHETUMAL, QUINTANA ROO, MEXICO CP: 06030

Forma de pago: (01)Efectivo
Método de pago y Cuenta:
{PUE}Pago en una sola exhibicidn

Uso de CFDI:{G03)Gastos en general

Habitaci6n(s): 203 Vendedor : 7
Cantidad Unldad de Medida  Clave Descripcion PfU Importe
2 NOAPLICA A004 HABITACION DOBLE ‘702.930 1,405.86
HOSPEDAJE DELDIA 10Y 11 DE MARZO DEL 2020
Subtotal 1,405.86
IMPUESTO 3.5% 49.21
IVA 22494
Por motivosde nuevaversién del SAT paralaemisién de
facturas, cuentacon Totai 1,680.01

48 horas hdbiles, despuésde la recepcién de su factura
para modificacién alguna, pasado ese lapso NOHABRA
CANCELACIONES.

UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 01/100 M.N.
EFECTOS FISCALES AL PAGO

"Este documento es una representacidn impresa de un CFDI"

Follo fiscal: 4BFSD1DF-DAAG-49F4-ADE3-ABO3EABI75CA
Fecha y hora de certificacién: 2020-03-12701:47:13

Sello digital del CFDI;
YF3dalFBvQowSX0v2ZAATVAGte MBGQi6XIHOBXEP e X3 KsEvjgc8+7VmMOkSo6kZt6DDSBNAVFKD+8TiF6KOKRWBRPO3xca431M3
M2stthqUlluhlyrvZleel+hhDuBHUWIXE3ICZ3sHIe8{Tim2sPInHDB7WaSRvwa t+bS NOx3YMCkCQuoZU713vHnwWCISEBVHY

Ndmero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426

Ndmero de serie del Certificado de Sello Digital ;
00001000000502612014

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT:
111.1|4BFSD1DF-DAA4-49FA4-ADE3-ABO3EABO75CA|2020-03-12T01:47:13 | TSPO80G724QWS6 | .
YF3daLFjovQowSX0v2AATVAGteMBqQj6XIHQGxt PelX3KsEyjgc847VmMOkSo6kZt6 DDS 8 NAVFKD+8rfE6 KOKRwWERPO3xca431M3
M2istthqUiluhlyrvZleel+hbDu8HUWIXEIICZ3sHie8]Tim2sPinHDE7WaSRvwat+b 5 NCGx3YMCKCQvoZU713vHnwWWzCISEBVHq
XuRtlaGoxI8+uSHE4TcZYvYUHIAML9YE3obl)x3UvkPb3nil4bCerollaVLAKPQ6q3 1fpgclA+NbXQop8KxnLbVIRIHPhSZgFc AR

Sello digital del SAT:
dWQzv5LhBzYBflzYa KUEWHTGghegNpshnistC5gkQewbP3+HbTUNXZTOL6e X86n5yQOvwvWISOHUAPQIUOKBZVCHBHBzWh3 erxrT
hMFfQZMsrCkZbuKi2ylP14SckHe KFNmMLTcPFof8Ewwl2vTClvBpmBIdUovVTaWr/kwmVgDX7jUSFIiLL/6CuqEORrObLp43QCsxB




